REQUERIMENTO 010/2013

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após ouvido o Plenário, solicita o
envio deste a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, para que no prazo
legal, envie para este Poder Legislativo cópia integral do Processo Licitatório 023/2013,  e
Processo de Inexigibilidade, na contratação de banda para execução de serviços artísticos,
com palco, sonorização e iluminação , na realização do carnaval de 2013.

				JUSTIFICATIVA:

				As informações requeridas tem por objetivo promover a fiscalização dos gastos públicos.

				Sala das Sessões em 29  maio  de 2013.

				  VER. ORIVALDO DE ANDRÉA  - PR